
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących komisji Rady Gminy Sławno 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 607, 
poz.721) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany Pan Kałkowski Wiesław.  

§ 2. Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany Pan Kałkowski Wiesław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416A7D1B-9EFB-4F8A-AE36-1F8FBBAEA69F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


